
دوشنبه 15 مرداد 1403، 30  محرم 1446 ، 5 آگوست 2024، شماره 4522 2

     

اقتصاد کیش -   مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم از بهره 
منــدی ۵۰۰ کودک و نوجــوان بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس از برنامه های 

تابستانی این کانون خبر داد.
نجوا آزاد اظهار کرد: امســال برنامه های کانــون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
شهرستان مرزی قشم از تنوع بیشتری نسبت به سال های قبل برخوردار است و همچنان 
خانواده ها کانون را به عنوان بهترین مکان برای غنی ســازی اوقات فراغت فرزندان 

خود می دانند.
وی ادامه داد: در تابستان امسال کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان این جزیره 
با هدف شناسایی استعدادهای نهفته در کودکان و نوجوانان و رشد و شکوفایی این 

استعدادها تلاش می کند.
مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم توضیح داد: از ابتدای فصل 
تابستان تا پایان روز سیزدهم مردادماه ۴۰ کارگاه آموزشی در زمینه های مختلف ادبی، 
هنری و فرهنگی برای کودکان و نوجوانان این شهرستان مرزی در این کانون برگزار شد.

آزاد اضافه کرد: این فعالیت ها در بخش های دینی، شــکوفایی اســتعداد و خلاقیت 
کودکان، کار گروهی، آشــنایی با کتاب، محیط زیســت، مفاخر و بازی و سرگرمی و 

نظایر آن ارایه شده است.
وی گفت: فعالیت های ویژه تابستان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم از 

اول تیر آغاز و تا پایان شهریور ادامه دارد.
مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم در حال حاضر۴۳۰ کودک 

و نوجوان عضو فعال کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان جزیره قشم هستند.
وی بیان کرد: کلاس  های اوقات فراغت تابســتان امســال در بیش از ۴۰ رشته علمی 
و هنری و ادبی از جمله هم قصه هم نقاشی، سفالی گری، نقاشی با گواش، پرورش 
حواس و خلاقیت، فن بیان، نوشــتن خلاق، رباتیک، الکترونیک، چرتکه، کاردستی 
آســان و سوزن دوزی)پلیوار( با استقبال کودکان و نوجوانان این جزیره در محل این 

کانون حال برگزاری است.

مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم:

 ۵۰۰ کودک از برنامه های کانون 
پرورش فکری قشم بهره مند شدند

مهدی دوستی در مراسم امضای توافقنامه جمع آوری 
فاضلاب ورودی به خور گورسوزان و آغاز عملیات 
اجرایی بازسازی هفت کیلومتر از شبکه فاضلاب شهر 
بندرعباس که بین شرکت آب و فاضلاب هرمزگان و 
شرکت تامین و توسعه زیرساخت خلیج فارس انجام 
شد، افزود: همچنین آبرسانی به ۴۷۹ روستا در دولت 
سیزدهم آغاز شد که عملیات آبرسانی به ۲۷۶ روستا 
به پایان رســیده و مابقی نیز طی ماه های آینده به پایان 

خواهد رسید.
وی بــا بیان اینکه شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
و شــرکت توســعه و تامین زیرساخت خلیج فارس 
خدمات بسیاری در اســتان هرمزگان انجام داده اند، 
اظهار کرد: طی دولت ســیزدهم عملیات اجرایی ۱۹ 
آب شــیرین کن آغاز شــد که بخش عمده ای از آن به 

بهره برداری رسید.
نماینده عالی دولت در هرمزگان با اشاره به اجرای پروژه 
بزرگ ساماندهی فاضلاب بندرعباس و انتقال پساب به 
صنایع غرب بندرعباس توسط شرکت تامین و توسعه 
زیرســاخت خلیج فارس، اظهار کرد: ۴۰ هزار میلیارد 
ریال اعتبار برای این پروزه هزینه شــده است که هم 
اکنون از ۶ مرحله این پروژه سه مرحله به پایان رسیده 

و بقیه طرح نیز طی سال آینده به پایان خواهد رسید.
وی در بخــش دیگری از ســخنان خود رهاســازی 
فاضــلاب در دریا را کفران نعمت دانســت و گفت: 
تلاش مان براین است که تمام فاضلاب های ورودی 
به خورها در بندرعباس را به صفر برسانیم و لوله های 
فاضلاب ورودی به خورها و دریا به طور کامل بســته 

شود.
دوســتی تاکید کرد: در ادامه طی یک طرح ترکیبی با 
مشارکت شــهرداری بندرعباس، خورها زیباسازی 
خواهد شــد و از این بســتر برای ایجاد رودخانه های 

شهری و مکان های تفریحی استفاده خواهد شد.
میانگین رشد اقتصادی هرمزگان در دولت سیزدهم 

۵.۳ درصد است
 اســتاندار هرمزگان با اشــاره به اینکه میانگین رشد 
اقتصادی هرمزگان در دولت سیزدهم ۵.۳ درصد رسیده 
است، گفت: طی سه ساله دولت سیزدهم این استان در 
تمام شاخص های اقتصادی شامل فقر، فلاکت، رشد 
اقتصادی، تورم، اشتغال، تولیدات کشاورزی، معدنی 
و امنیت سرمایه گذاری به جایگاه مطلوبی دست پیدا 

کرده است.
مهدی دوستی در نشست شورای برنامه ریزی هرمزگان 
اظهار کرد: تمامی آمارهای اخذ شده از مرکز آمار ایران 
نشان از رشد در سه سال گذشته دارد و ضرورت دارد 
این روند به صورت ادامه دار، پیوسته و پایدار باشد؛ چرا 

که رشدهای مقطعی دردی را دوا نمی کند.
وی تاکید کرد: میانگین رشد اقتصادی استان هرمزگان 
در سه سال گذشــته ۵.۳ است که آمار بی سابقه ای به 
شمار می آید و کار بسیار بزرگی رقم خورده است که 

به هیچ وجه جایی برای تشکیک در آن وجود ندارد.
نماینده عالی دولت در هرمزگان بیان کرد: رشــد ۶۷ 
درصدی آمار اشــتغال در اســتان در کنار کاهش ۳۱ 
درصدی بیمه بیکاری بگیران نیز از دیگر دستاوردهای 
استان هرمزگان است که طی دولت سیزدهم به دست 

آمده است.
در این نشست علاوه بر بررسی گزارش عملکرد دولت 
ســیزدهم در هرمزگان طبق گزارش سازمان برنامه و 
بودجه بحــث واگذاری زمین به طرح های تولیدی و 

مولد در استان نیز مورد بررسی قرار گرفت.

استاندار هرمزگان اعلام کرد:

        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان 
با اشاره به اینکه ۱۷ شهر این استان در دولت 
سیزدهم با حمایت شهید رییسی در فرآیند 
آبرسانی قرار گرفت، گفت: از این تعداد ۹ 
شــهر به آب آشامیدنی پایدار و بهداشتی 
دسترســی پیدا کردند؛ ضمن اینکه پروژه 
بزرگی چون آبرســانی به شهر جناح که 
سال ها روی زمین مانده بود، نیز انجام شده 

است.

پروژه بر زمین مانده آبرسانی به »جناح«
 بستک به ثمر نشست

اقتصاد کیش -  انتخابات هیات رئیسه چهارمین و آخرین سال شورای اسلامی شهر 
قشم برگزار و "حبیب بازماندگان قشمی" با اکثریت آرا برای سومین بار به عنوان رئیس 

این شورا انتخاب شد.
در این انتخابات که با حضور فرماندار، امام جمعه، عضو هیات مدیره سازمان منطقه 
آزاد و اعضای شورا برگزار شد، حبیب بازماندگان قشمی به عنوان تنها نامزد ریاست 
شورا با چهار رای موافق بار دیگر رئیس شورای اسلامی شهر قشم برای آخرین سال 

فعالیت شورای ششم شد.
در این جلسه محمدرضا اسلامی به عنوان نائب رئیس شورای اسلامی شهر قشم در 

سال چهارم فعالیت انتخاب شد.
همچنین احمد شب تاریانی به عنوان منشی، بی بی مریم پیرزنده و مریم خادمی به عنوان 

عضو در شورای اسلامی شهر قشم انتخاب شدند.
یادآور می شود، حبیب بازماندگان قشمی به علت بیماری در این جلسه حضور نداشت.

شورای اسلامی شهر قشم پنج عضو دارد.

رئیس شورای اسلامی شهر قشم 
 ابقا شد

 

اقتصاد کیش -    معاون امور دریایی اداره کل بنادر و 
دریانوردی هرمزگان گفت: هشت هزار و ۱۹۶ فقره 
ســند دریانوردی از ابتدای سالجاری تا پایان تیرماه 
امسال در این اســتان صادر شده که در همسنجی با 
مدت مشابه سال گذشته ۹ درصد افزایش داشته است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان، اسماعیل مکی زاده با اعلام این خبر افزود: 
آمار صدور اســناد دریانوردی در هرمزگان در مدت 

مشابه سال قبل هفت هزار و ۴۹۹ سند بوده است.
وی با اشــاره به وجود ۳۸ هــزار و ۷۲۳ دریانورد در 
هرمزگان ادامــه داد: از این تعداد ۳۰ هزار و ۴۱۶ نفر 
در سمت های نزدیک به ساحل، پنج هزار و ۳۶۰ نفر 
در زمینه صیادی و ۲ هزار و ۸۴۷ نفر در ســمت های 

نامحدود مشغول به کار هستند.
معاون امــور دریایی بنــادر و دریانوردی هرمزگان 
اظهار کرد: در حال حاضر بالاترین آمار صدور اسناد 
دریانوردی در کشــور با ۳۵ درصد مربوط به استان 

هرمزگان است.
مکی زاده با بیان اینکه در چهار ماهه امسال نیز ۵۹۹ نفر 
در آزمون ها و دوره های مراکز آموزشــی دریانوردی 
استان شــرکت کردند، افزود: با برگزاری ۲۳۹ دوره 

آموزشــی دریانوردی در ۱۶ شــعبه مراکز آموزشی 
دریانوردی اســتان فراگیران به دیگر استان ها اعزام 

نمی شوند.
وی، تجهیز و تکمیل پنج مرکز آموزشی دریانوردی 
با اتاق دود استاندارد مجهز بر سیستم هشدار حریق 
و سیستم ثابت گاز کربنیک اطفای حریق با مه پاش و 

با توجه به الزامات کنوانسون STCW برای آموزش 
بهتر ایمنی دریانوردان از دیگر این اقدامات عنوان کرد.

معاون دریایی بنادر و دریانوردی هرمزگان خاطرنشان 
کرد: ایجاد فضاهای آموزشی استاندارد مشابه محیط 
کاری دریانوردان در کشتی می تواند تاثیر به سزایی در 

ارتقا دریانوردان داشته باشد.

بیش از ۸ هزار سند دریانوردی در هرمزگان
 صادر شد

معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

اقتصاد کیــش -   مدیر بنــادر و دریانوردی غرب 
هرمزگان گفت: طرح ساخت دیوار پیرامونی بندر شیو 
در شهرستان پارسیان ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

مدیــر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: طرح 
ساخت دیوار پیرامونی بندر شیو در شهرستان پارسیان 
کــه با اعتبار بیش از ۱۳۰ میلیــارد ریال اعتبار درحال 

ساخت است، ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
مرتضی سالاری افزود: طرح دیوار پیرامونی بندر شیوء 
بــه طول یک هــزار و ۵۰۰ متر با اعتباری بیش از ۱۳۰ 
میلیارد ریال با هدف توسعه و تجهیز حوزه دریایی و 

بندری بنادر غرب استان درحال احداث است. 
وی با بیان اینکه تمامی طرح های عمرانی در این بندر 
با اتکا بر دانش فنی و بومی کشور، تکیه بر توان داخلی 
و بهره گیری از تولیدات ملی با هدف افزایش ظرفیت، 
توســعه و تجهیز حوزه دریایی و بندری بنادر غرب 
هرمزگان در حال انجام است؛ گفت: بر اساس برنامه 
زمان بندی، طرح احداث دیوار پیرامونی بندر شیوء تا 

پایان سال ۱۴۰۳ به بهره برداری می رسد.
مدیــر بنادر و دریانوردی غــرب هرمزگان افزود: در 
راستای رضایت ساحل نشینان و دریانوردان بندر شیوء 
و ارتقا کیفیت خدمات به آنها ۷۵۰ متر دیوار پیرامونی 
و ۷۵۰ متر فنس کَشی موج شکن های اصلی و فرعی 
در راستای حفظ و حراست از کالا و همچنین افزایش 

ضریب امنیتی در این بندر در حال انجام است.
ســالاری افزود: در تلاش هستیم با انجام طرح های 

عمرانی در راســتای تحقق اهداف ترسیم شده و نیز 
حرکت در مســیر تعامل هرچه بهتر شــهر و بندر و 
همچنین توســعه بندر و رشد اقتصادی منطقه غرب 
استان، وضعیت موجود در بندر شیوء که شرایط مناسبی 
دارد را ارتقا داده و توسعه، بهسازی و تجهیز بندر را به 
گونه ای رقم بزنیم که زمینه رقابت پذیری بنادر غرب 

استان هرمزگان افزایش پیدا کند.
وی بندر شــیوء را کانونی راهبردی در راستای رونق 
و توسعه شهرستان پارسیان در غرب استان هرمزگان 

دانست که نیاز است در شرایط کنونی تمامی ارگان ها 
در استان با تعامل و کار جهادی مشکلات آن را برطرف 

کنند.
مدیر بنادر غرب هرمزگان اضافه کرد: تجهیز، توسعه و 
ایجاد زیرساخت های لازم در این بندر، رونق صادرات 
غیرنفتــی و تجــارت دریایی با کشــور های منطقه 
خلیج فارس، ایجاد اشتغال پایدار و همچنین تاثیر قابل 
توجهی در بهبود شاخص های رفاه و آبادانی در غرب 

این استان را به دنبال دارد.

رونق صادرات غیرنفتی و تجارت دریایی ایران
 با توسعه بندر شیو در غرب هرمزگان

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان عنوان کرد :

اقتصاد کیش -    رییس کمیته امداد شهرستان قشم گفت: مجموع کمک های مردمی 
بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس به صورت کالا و نقدی از ابتدای امسال تا پایان 
تیرماه مبلغ ۶۵۰ میلیارد ریال بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۹۵ درصد 

رشد داشته است.
رضا تارک افزود: رویکرد اصلی کمیته امداد در این شهرستان مرزی بر اساس اساسنامه 
و فرمایش مقام معظم رهبری حمایت از مردم و جلب مشارکت آنها در راستای کمک 

به نیازمندان است.
وی ادامه داد: مبلغ کمک های مردمی در مدت مشــابه ســال ۱۴۰۲ تا پایان تیرماه ۲۲۰ 

میلیارد ریال بوده است.
رییس کمیته امداد شهرستان قشم توضیح داد: کمک های مردمی به رغم تورم و فشار 
اقتصادی بر مردم، بیشتر شده است به طوری که در چهار ماهه اول سال جاری نسبت 
به سال قبل ۱۹۵ درصد افزایش و سال ۱۴۰۲ نسبت به سال قبل از آن ۶۲ درصد رشد 

داشته است.
تارک اضافه کرد: همچنین طرح های مبتنی بر نیاز مددجویان این نهاد در بزرگ ترین 
جزیره ایرانی خلیج فارس نســبت به مدت مشــابه سال قبل ۴۹ درصد،  طرح اکرام و 
محسنین ۵۵ درصد، صدقات ۱۴ درصد و زکات نیز ۳۰ درصد رشد عملکرد نسبت 

به مدت مشابه سال قبل دارند.
کمیته امداد امام خمینی )ره( در شهرستان مرزی قشم سه هزار و ۶۴۴ هزار خانوار )هفت 
هزار و ۵۰۰ نفر( تحت پوشش دارد که خانواده  های تحت پوشش ماهیانه در مجموع 

۳۰ میلیارد ریال مستمری دریافت می  کنند.
خانوارهای تحت حمایت این اداره شــامل ۲ هزار و ۵۸۸ زن سرپرســت خانوار )۷۱ 
درصد( و هزار و ۵۶ مرد سرپرست خانوار )۲۹ درصد( است که ۲ هزار و ۶۹۸ خانوار 
)۷۴ درصد( از آنان ســاکن روســتاها و ۹۴۶ خانوار )۲۶ درصد( آنها ساکن در مناطق 

شهری جزیره قشم هستند.
از این تعداد مددجو ۲ هزار و ۹۸۳ خانوار )۸۲ درصد( اهل سنت و ۶۶۱ خانوار )۱۸ 
درصد( اهل تشیع هستند. فوت شوهر )هزار و ۶۶۹ خانوار - ۴۶ درصد(، مرد سرپرست 
سالمند )۹۴۴ خانوار - ۲۶ درصد( و بانوان مطلقه )۶۶۴ خانوار - ۱۸ درصد( سه دلیل 
وابستگی خانوارهای تحت حمایت به اداره کمیته امداد این شهرستان مرزی است که 
ســه هزار و ۲۷۷ خانوار معادل ۹۰ درصد به  واســطه این سه دلیل تحت حمایت این 

اداره قرار دارند.
این اداره حمایت از هزار و ۵۰ نفر فرزند یتیم و محســنین را بر عهده دارد که از این 
تعداد ۵۷۴ نفر از فرزندان ایتام و ۴۷۶ نفر از فرزندان محسنین )۵۴۶ فرزند دختر و ۵۰۴ 

فرزند پسر( هستند.

رییس کمیته امداد شهرستان قشم:

کمک های مردمی به کمیته امداد قشم 
۱۹۵ درصد رشد داشته  است

اقتصاد کیش -    مدیر ژئوپارک جهانی قشــم گفت: ۴۰ معلم، مدیر مدرســه و مربی 
پیش دبستانی ۱۳ شهر و روستای بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس با شرکت در 
کارگاه »آموزش های مبتنی بر فرهنگ و زیست بوم؛ رویکردی نوین در آموزش کودکان 

جزیره قشم« سرفصل های ارایه شده در این کارگاه را فرا گرفتند.
سجاد اشگرف اظهار کرد: این آموزش ها در خصوص مفاهیم زیست محیطی و با هدف 
پیوند سوادآموزی، فرهنگ و زیست بوم توسط فرحناز نژاد غفوری مدیر طرح قشم 
جزیره ای برای کودکان و فروغ ملایی کارشناس ارشد ادبیات کودک با تدریس سرفصل 
های آشنایی با برنامه درسی پیش دبستانی و دبستان ایران، ریشه یابی اختلالات خواندنی 
و نوشتن دانش آموزان و ارایه راه حل های کاربردی، ارتباط بین زبان، سواد و زندگی 
و چهار بعد مهارت زبانی، شنیدن، سخن گفتن، خواندن و نوشتن در مجتمع فرهنگی 

علی بن ابیطالب)ع( شهر درگهان جزیره قشم برگزار شد.
وی ادامه داد: در این کارگاه آموزشی آشنایی با تجربیات سایر کشورها و برنامه های 
موفق آموزش مبتنی بر فرهنگ و مکان، استخراج تقویم فرهنگی جزیره قشم، آشنایی با 
انواع محتوای آموزشی و انتخاب فرم مشخص شده برای موضوعات فرهنگی جزیره، 
تطبیق درس های رسمی با تقویم فرهنگی جزیره، آماده سازی طرح درس متناسب با 

فرهنگ محلی و زیست بوم با زبانی ساده برای شرکت کنندگان ارایه شد.
وی ادامه داد: تقویت مهارت های زبان آموزی و سوادآموزی کودکان جزیره قشم با توجه 
به فرهنگ بومی و زیست بوم منطقه از دیگر سرفصل های برگزاری این کارگاه بود که 
آموزش های ارایه شده در آن توانست معلمان، مدیران مدارس و مربیان پیش دبستانی 

را با ابزارها و رویکردهای نوین آموزشی آشنا کند.

 

معلمان قشمی آموزش های مبتنی
 بر فرهنگ و زیست بوم را فرا گرفتند

اقتصاد کیش -     جوایز نخستین مرحله قرعه کشی پویش »با انرژی« در هرمزگان با 
حضور محمد کریمی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان و جمعی از مسئولان 

استانی به برندگان اهدا شد.
در این مراسم که با حضور حجت الاسلام حمزه زرنگاری معاون فرماندار بندرعباس، 
معاونان و مدیران شــرکت توزیع نیروی برق اســتان برگزار شد، جایزه یک دستگاه 
خودرو به »عبدالله غلمانی« از شهرستان بستک و پنج جایزه یک میلیارد ریالی به »حسین 
زمانی« از میناب، »اسماعیل جابری« از قشم، »عبدالقادر فخرایی« از بستک، »محمدجواد 

قاسمی« و »کلثوم آبکار« از بندرعباس اهدا شد.
در این مرحله هرمزگان به عنوان یکی از اســتان های برتر در مدیریت مصرف بخش 

خانگی شناخته شد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در مراسم اهدای جوایز نخستین مرحله 
قرعه کشی پویش باانرژی در استان با اشاره به مسئولیت های اجتماعی که بر عهده آحاد 
جامعه است، ابراز کرد: در این برهه زمانی که با ناپایداری شبکه برق در برخی مناطق 
مواجه هستیم یکی از جنبه های آشکار پایبندی به مسئولیت های اجتماعی، صرفه جویی 

در مصرف برق و مدیریت مصرف است.
محمد کریمی ادامه داد: صرفه جویی در مصرف و پرهیز از اسراف بخشی از آموزه های 
دین مبین اســلام است و همه معتقدیم اسلام حتی برای کوچک ترین برنامه زندگی 
انسان ها نیز برنامه دارد، پایبندی به اخلاق و مسوولیت اجتماعی ایجاب می کند که ما از 

مصرف بی رویه برق پرهیز کنیم.
وی بیان کرد: در راستای تشویق مشترکان به مدیریت مصرف برق، قرعه کشی مرحله 
نخست پویش سراسری »باانرژی« همزمان با عید سعید غدیرخم برگزار شد و مشترکان 
خوش مصرف استان هرمزگان موفق به کسب جایزه خودرو و یک میلیارد ریالی شدند.

کریمی افزود: هدف اصلی از اجرای پویش باانرژی، کاهش مصرف برق با حفظ سطح 
رفاه مشترکان است، به همین منظور، جوایز ارزشمندی از جمله صدها خودرو و هزاران 
کمک هزینه خرید لوازم خانگی برای مشترکان خوش مصرف در نظر گرفته شده است.

وی اضافه کرد: جوایز این پویش در چهار سطح خودرو، یک میلیارد ریال، ۱۰۰ میلیون 
ریال و ۱۰ میلیون ریال کمک هزینه خرید کالا به مشترکان اهدا می شود.

کریمی در پایان تاکید کرد: با توجه به افزایش بی ســابقه دمای هوا در روزهای اخیر، 
مدیریت مصرف برق بیش از هر زمان دیگری ضروری است و مشترکان خواستاریم با 

رعایت نکات ساده صرفه جویی، به پایداری شبکه برق کمک کنند.  
گفتنی اســت؛ هشــت خودروی ایرانی، جوایز برندگان پویش »با انرژی« هرمزگان 
است که طبق سهمیه قطعی خودروهای شرکت توزیع نیروی برق استان در سه دوره 

قرعه کشی در تیرماه ۲ عدد، مردادماه سه عدد و در شهریوماه سه عدد است.
در صورت تحقق صرفه جویی بیشتر در مقایسه با سایر استان های کشور، سهم شرکت 
توزیع نیروی برق استان هرمزگان در هر ماه از جایزه بزرگ )خودرو( افزایش خواهد 
داشت.  همه هموطنان می توانند با مراجعه به برنامه کاربردی باانرژی از طریق مراجعه 
بــه ســایت www.ba-energy.ir و یا از طریق #۱۵۲۱* و یا تماس با شــماره 

۰۹۱۲۹۹۹۷۵ به پویش با انرژی دسترسی داشته باشند.
در این پویش راهکارهای ساده و عملیاتی برای کاهش مصرف برق ارائه شده است، تمام 
راهکارهای مدیریت مصرف برای تک تک لوازم برقی خانگی توضیح داده شده است، 
به طوری که هموطنان بتوانند بدون هزینه و یا با کمترین هزینه برای صرفه جویی در 
مصرف برق اقدام کنند. جوایز پویش با انرژی در کشور شامل ۳۰۰ خودرو و میلیاردها 

تومان کمک هزینه خرید لوازم برقی و لوازم دیجیتال و بسته های اینترنت است.
روند اهدای جوایز پویش باانرژی از ۲۶ خردادماه در کشور آغاز شده و در قالب این 
پویش جوایز بزرگ و ارزنده ای برای مشترکانی که مصارف خود را ۱۵ درصد کاهش 

دهند، در نظر گرفته شده است.

در مرحله نخست؛ 

جوایز پویش »با انرژی« به مشترکان 
برق هرمزگان اهدا شد


